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ФОРМУЛАР ЗА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ – Барање за Практикант

I. Општи податоци

1. Име на правен субјект 
	


	2. Адреса
	

	3. Контакт телефон / факс
	

	4. Е - маил:
	

	5. Дејност (претежна дејност, опис)
	

	6. Број на вработени	
	

	7. Лице за контакт
	



	
II. Каков профил на кадар би Ви бил потребен?
1. Високо Образование  факултет 

	□ Економски факултет
□ Филолошки факултет
□ Филозофски факултет
□ Електротехнички факултет
□ Машински факултет
□ Информатика
□ Медицински факултет
□ Стоматологија
□ Фармација
□ Шумарски факултет

	□ Градежен факултет
□ Архитектура
□ Природно математички
□ Хемија / физика
□ Технолошки факултет
□ Правен факултет
□ Новинарство
□ Педагошки факултет
□ Туризам и угостителство 
□ Земјоделски факултет
□ Друго__________________






2. Средна стручна подготовка – наведете точно (доколку е релевантно)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


3. Дали има потреба од поседување на возачка дозвола? 	         □	Да  	□ Не 
Категорија ----------------------------
 
4. Дали е потребно профилот на потребен кадар да ги поседува следниве квалификации
А.  Познавање на странски јазици
  	
	Јазик
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


					
(наведете за кој јазик и подредете го нивото на познавање на јазикот од 1-слабо до 5- одлично)

Б. Компјутери:
	Познавање:
	Без познавање
	Добро
	Солидно

	MSWord
	
	
	

	MS Excel
	
	
	

	MS Power Point
	
	
	

	MS Access
	
	
	

	MS Outlook
	
	
	

	Photoshop
	
	
	

	Corel draw
	
	
	

	Auto CAD
	
	
	

	Internet
	
	
	

	Друго:                 
	
	
	


			

5. Во која група на активности од Вашето тековно работење имате потреба од ангажирање на практикант?
1. __________________________________________________________ 
2. __________________________________________________________
3. ____________________________________________________________


11. Дали имате дефинирано слободното работно место во Вашата компанија каде што би го ангажирале лицето кое што ќе врши практикантска работа?

                ДА                                                                           НЕ                                                                                                       

Наведете кое _______________________


12. ОПИС на практикантско место и обврски 


	Опис на практиканско место за учење преку работа

	Назив на практиканско место:




	Опис на рабтни задачи:
1.
2.
3.
4.
5. 


	Вештини или знаења потребни за работата:

	Потребни квалификации, обука и искуство:


	Потребни лични квалитети:


	Очекувани резултати од работата:




12. Период (од од)

Период во кој барате практикант (најмногу 2 месеци) во периодот од 1/7/2017 до 30/11/2017[image: ][image: ]
____________________________________________________________________________________


13.  Дополнителни барања
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


14. Лице кое ќе биде назначено како ментор на практикантот
Име и презиме _______________________________________________________________________
Позиција/Работно место/ контакт телефон ________________________________________________________________



[bookmark: _GoBack]
Место:                                                                      				                      Потпис
Дата:                                                                        				            ________________
	


Проектот е имплементиран од ЦЕА, Сумнал, Сонце и Светла Иднина
A Project implemented by CEA, Sumnal, Sonce and Svetla Idnina
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Овој проект е финансиран од Европската Унија 
This project is funded by the European Union
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